



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	923 117 709
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	MESTRINGSHUSENE AS
Forretningsadresse:	Follsjøvegen 1276 3680 NOTODDEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Ingvild Ragna Myhre
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	15.09.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.09.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Sum inntekter		0	0
Kostnader			
Annen driftskostnad	1	259 634	257 712
Sum kostnader		259 634	257 712
Driftsresultat		-259 634	-257 712
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	2	271 979	296 976
Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		84 027	42 856
Sum finansinntekter		356 006	339 832
Nedskrivning av finansielle eiendeler	2,4	6 180 253	3 946 000
Annen rentekostnad		96 372	82 120
Sum finanskostnader		6 276 625	4 028 120
Netto finans		-5 920 619	-3 688 288
Resultat før skattekostnad		-6 180 253	-3 946 000
Årsresultat		-6 180 253	-3 946 000
Totalresultat		-6 180 253	-3 946 000
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-6 180 253	-934 683
Overføringer til/fra annen egenkapital			-3 011 317
Sum overføringer og disponeringer		-6 180 253	-3 946 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Sum varige driftsmidler		0	0
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	2	7 756 729	6 351 982
Lån til foretak i samme konsern	4		7 550 000
Sum finansielle anleggsmidler		7 756 729	13 901 982
Sum anleggsmidler		7 756 729	13 901 982
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		0	0
Fordringer			
Andre fordringer		137 570	62 030
Konsernfordringer	5	3 546 686	4 037 048
Sum fordringer		3 684 256	4 099 078
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	6	1 305 872	1 269 091
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 305 872	1 269 091
Sum omløpsmidler		4 990 128	5 368 169
SUM EIENDELER		12 746 857	19 270 151



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	7	1 071 674	1 071 674
Overkurs	7	7 291 726	7 291 726
Annen innskutt egenkapital		0	0
Sum innskutt egenkapital		8 363 400	8 363 400
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	7	7 114 936	934 683
Sum opptjent egenkapital		-7 114 936	-934 683
Sum egenkapital		1 248 464	7 428 717
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld		0	0
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	2 236 024	11 707 281
Leverandørgjeld		168 009	57 904
Kortsiktig konserngjeld	9	9 059 360	70 000
Annen kortsiktig gjeld		35 000	6 250
Sum kortsiktig gjeld		11 498 394	11 841 434
Sum gjeld		11 498 394	11 841 434
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		12 746 857	19 270 151



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 749340

Enheten

Organisasjonsnummer: 923 117 709
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MESTRINGSHUSENE AS
Forretningsadresse: Follsjøvegen 1276
3680 NOTODDEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ingvild Ragna Myhre
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.09.2024

Revisjon

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 24.09.2024



Organisasjonsnr: 923 117 709
MESTRINGSHUSENE AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Sum inntekter		0	0
Kostnader			
Annen driftskostnad	1	259 634	257 712
Sum kostnader		259 634	257 712
Driftsresultat		-259 634	-257 712
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	2	271 979	296 976
Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		84 027	42 856
Sum finansinntekter		356 006	339 832
Nedskrivning av finansielle eiendeler	2,4	6 180 253	3 946 000
Annen rentekostnad		96 372	82 120
Sum finanskostnader		6 276 625	4 028 120
Netto finans		-5 920 619	-3 688 288
Resultat før skattekostnad		-6 180 253	-3 946 000
Årsresultat		-6 180 253	-3 946 000
Totalresultat		-6 180 253	-3 946 000
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-6 180 253	-934 683
Overføringer til/fra annen egenkapital			-3 011 317
Sum overføringer og disponeringer		-6 180 253	-3 946 000



Organisasjonsnr: 923 117 709
MESTRINGSHUSENE AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Sum varige driftsmidler		0	0
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap 2		7 756 729	6 351 982
Lån til foretak i samme konsern 4			7 550 000
Sum finansielle anleggsmidler		7 756 729	13 901 982
Sum anleggsmidler		7 756 729	13 901 982
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		0	0
Fordringer			
Andre fordringer		137 570	62 030
Konsernfordringer 5		3 546 686	4 037 048
Sum fordringer		3 684 256	4 099 078
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende 6		1 305 872	1 269 091
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 305 872	1 269 091
Sum omløpsmidler		4 990 128	5 368 169
SUM EIENDELER		12 746 857	19 270 151
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital 7		1 071 674	1 071 674
Overkurs 7		7 291 726	7 291 726
Annen innskutt egenkapital		0	0



Sum innskutt egenkapital		8 363 400	8 363 400
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	7	7 114 936	934 683
Sum opptjent egenkapital		-7 114 936	-934 683
Sum egenkapital		1 248 464	7 428 717
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld		0	0
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	8	2 236 024	11 707 281
Leverandørgjeld		168 009	57 904
Kortsiktig konserngjeld	9	9 059 360	70 000
Annen kortsiktig gjeld		35 000	6 250
Sum kortsiktig gjeld		11 498 394	11 841 434
Sum gjeld		11 498 394	11 841 434
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		12 746 857	19 270 151



Organisasjonsnr: 923 117 709
MESTRINGSHUSENE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Regnskapsprinsipper

Noter til årsregnskapet Note 1 Regnskapsprinsipper Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven 1998. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder. I utgangspunktet er det reglene for regnskapsoppstilling for små foretak som er benyttet. Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld. Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifiseringen av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Langsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Kortsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring. Enkelte poster er vurdert etter andre regler, og redegjøres for nedenfor. Varige driftsmidler Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Skatter Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og resultat av ekstraordinære poster i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Note

1

Er det usikkerhet om fortsatt drift?: Nei

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

0.00

Note

1



Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Noter 2023 MESTRINGSHUSENE AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk i Norge. Følgende regnskapsprinsipper er anvendt:

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Transaksjoner i utenlandsk valuta er målt til kurs på transaksjonstidspunktet. Leverandørgjeld og pengeposter er målt til kurs på oppgjørstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter og virkelig verdi Lager av varer i arbeid og ferdig egentilvirkede varer verdsettes til tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til framføring, begrunnes med antatt framtidig inntjening.

Endring av regnskapsprinsipp

Det har ikke vært noen endring av regnskapsprinsipp



Noter 2023 MESTRINGSHUSENE AS

Note 1 Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelse, annen driftskostnad

Lønnskostnaden består av følgende poster:

	2023	2022
Lønn, feriepenger og andre godtgjørelser	0	0
Arbeidsgiveravgift	0	0
Kostnadsført pensjons	0	0
Andre personalkostnader	0	0
Sum	0	0

Antall årsverk: 0

Daglig leder har mottatt lønn og annen godtgjørelse med kr 0. i 2023
Styret er ikke honorert i 2023

Honorar til revisor er kostnadsført med kr 52.000. for revisjon og kr 33.000 for andre tjenester med tillegg for mva

Note 2 Investering i datterselskaper

Mestringshusene AS har aksjer i datterselskaper som følger:

Selskap	Aksje- kapital	Eier/ stemme - andel	Bokført verdi	Resultat 2023	Egen kapital 31.12.2023
Mestringshusene Tysnes AS	500.000	100%	4.069.205	2.279.384	4.069.205
Mestringshusene Bolkesjø AS	500.000	100%	3.603.769	-857.106	3.603.769
Mestringshusene Allos AS	100.000	100%	83.755	-26.567	83.755
			7.756.729	1.359.711	7.756.729

Tidligere nedskrivning av anleggsaksjer er reversert med kr 1 404.747 i 2023.

Samlet mottatt konsernbidrag fra datterselskap utgjør kr 271.979

Note 3 Skatter

Spesifikasjon av midlertidige forskjeller, underskudd til fremføring og beregning av utsatt skatt:

Midlertidige forskjeller knyttet til: 31.12.2023 31.12.2022

Anleggsmidler	0	0
Omløpsmidler	0	0
Kortsiktig gjeld	0	0
Underskudd til fremføring	0	0
Sum	0	0
Utsatt skattefordel 22%	0	0



Noter 2023 MESTRINGSHUSENE AS

Spesifikasjon av skattekostnaden i resultatregnskapet:

Betalbar skatt	0
Endring utsatt skatt	0
Sum skattekostnad	0

Det er ikke skyldig betalbar skatt i balansen på grunn av virkning av avgitt konsernbidrag

Note 4 - Lansiktig konsernfordringer

Fordringen bestod av lån til tidligere morselskap Husene AS på kr 7 585 000. Aksjene er tilbakesolgt og Husene AS er besluttet avvirket. Fordringen er nedskrevet i sin helhet i 2023 med kr 7 585 000

Note 5 - Kortsiktige konsernfordringer

Kortsiktige konsernfordringer består av følgende

Krav på konsernbidrag datter	kr 271.979
Andre fordringer på datterselskap	<u>kr 3 274 707</u>
Sum	<u>kr 3 546.686</u>

Note 6 Bankinnskudd, kontanter o.l.

Herav bundet for husleiegaranti i datterselskap kr 1.250.000

Note 7 - Aksjonærer

Selskapets aksjekapital er på kr 1 071 675, fordelt på 1 071 675 aksjer à kr 1. Selskapets aksjer gir lik rett til utbytte. Selskapets aksjonærer er:

Selskapets aksjonærer er:

Navn	Eierandel
Husene AS	100%

Note 7 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Udekket tap
Pr 31.12.2022	1.071.675	7.291.726	0	-934.683
Årets underskudd				-6.180.253
Pr 31.12.2023	1.071.674	7.291.726	0	-7.114.936



Noter 2023 **MESTRINGSHUSENE AS**

Fortsatt drift

På grunn av avvikling av fritt behandlingsvalg er datterselskapenes drift vesentlig redusert i 2024 og selskapene har opparbeidet seg underskudd. Den operative drift i døtrene er innstilt i påvente av ny aktivitet. Det er i døtrene opptatt lån fra aksjonær for å kunne gjøre opp forpliktelser. Selskapet er på sikt avhengig inntjening døtrene og styret baserer seg på at lønnsomheten reetableres.

På denne bakgrunn mener styret det er riktig å legge forutsetningen om fortsatt drift til grunn ved regnskapsavleggelsen

Note 8 Gjeld til kredittinstitusjoner kortsiktig

Selskapet deltar i en konsernkontoordning med kredittinstitusjon. Det er innvilget en trekkmulighet på inntil kr 2.000.000. Sikkerhet er stillet for forpliktelsen i samtlige datterselskapers eiendeler

Garantier

Det er videre stillet bankgaranti overfor leverandør i datterselskap med kr 2 500 000

Eiendeler i datterselskaper er stillet som sikkerhet

Note 8 Kortsiktig konserngjeld

Består av gjeld til datterselskaper

Gjelden er ikke renteberegnet



Statsaut.revisor Bjørn Enggrav AS

Tilsluttet Revisorteam AS

Ansvarlig revisor::
Bjørn Enggrav

Til generalforsamlingen i Mestringshusene AS

	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	-6 180 253	-3 946 000
Endring fordringer	8 075 362	377 253
Endring leverandørgjeld	110 105	-371 928
Endring i andre tidsavgrensningposter	-75 540	69 831
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	1 929 674	-3 870 844
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	-1 439 747	-3 604 000
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-1 439 747	-3 604 000
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	9 018 110	-2 486 012
Netto endring i kassekreditt	-9 471 256	9 973 628
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-453 146	7 487 616
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	36 781	12 772
Kontanter og kontantekvivalenter 01.01.	1 269 091	1 256 319
Kontanter og kontantekvivalenter 31.12.	1 305 872	1 269 091
Differanse	0	0

Mestringshusene AS



Årsberetning 2023 – Mestringshusene AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Mestringshusene AS driver døgnbehandling av rusrelaterte lidelser og leverer også andre tjenester relatert til døgnbehandlingen.

Konsernet består i tillegg til Mestringshusene AS av følgende datterselskap:

Mestringshusene Bolkesjø AS
Mestringshusene Tysnes AS
Mestringshusene Allos AS (ingen drift for tiden)

Selskapets virksomhet foregår på Bolkesjø i Notodden og i Uggdal på Tysnes. Konsernet har en fullt utstyrt klinikk begge steder.

I løpet av året avvikler myndighetene ordningen med refusjon av behandlingsutgifter under Fritt behandlingsvalg. Dette betyr at Mestringshusene AS har måttet redusere virksomheten kombinert med overgang til en privat finansiert forretningsmodell. Den langsiktige planen er å gjenoppta driften basert på avtaler med det offentlige, enten via anbudsrunder eller etablering av nye ordninger. Kortsiktig vil Mestringshusene drive videre basert på privat finansiering supplert med annen virksomhet hvor vår kompetanse eller ressurser er anvendelige.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i konsernet ble redusert fra MNOK 101,7 i fjor til MNOK 81,7 i 2023. Årsresultatet ble i 2023 MNOK 1,7, en økning på MNOK 0,5 sammenliknet med. Effektivisering av driften og kostnadsreducerende tiltak har gjort at 2023 var et økonomisk tilfredsstillende år.

Samlet kontantstrøm fra driften i konsernet var på NOK XX, mens driftsresultatet for konsernet utgjorde NOK YY. Differansen skyldes i hovedsak ordinære avskrivninger. De samlede investeringene i konsernet i 20XX var NOK ZZ. Av årets investeringer har NOK XX medgått til innkjøp av nye produksjonslinjer som har økt konsernets produksjonskapasitet.

Konsernets likviditetsbeholdning var MNOK 6,7 per 31.12.2023..

Konsernets gjeld utgjorde pr. 31.12.2023 MNOK 16,3 mot MNOK 30,8 året før. Ved utgangen av 2023 hadde konsernet samlede fordringer på MNOK 8,5 mot MNOK 14,2 året før.

Egenkapitalen pr. 31.12.2023 var MNOK 1,3 mot MNOK 7,4 året før. Nedskrivning av finansielle anleggsmidler var på MNOK 6,2 i 2023.

Egne aksjer

Selskapet har ingen egne aksjer

Document ID: 77673fb6-3247-4912-857f-89a35d05b2b7



Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen de neste årene er usikker siden myndigheten valgte å terminere kontrakter med flere leverandører basert på en prosess med sterke ideologiske føringer. Mestringshusene har så langt ikke greid å etablere en god nok forretningsmessig plattform for å tilpasse seg den nye situasjonen. I mellomtiden vil vi måtte ty til permitteringer og oppsigelser.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Mestringshusene AS er finansiert gjennom egenkapital og en mindre kassakreditt fra vår bankforbindelse.

Markedsrisiko

Mestringshusene AS er eksponert for den endrede situasjonen etter avviklingen av Fritt behandlingsvalg som beskrevet ovenfor. Betalingsviljen i det private segmentet vil avhenge av kvantitet og kvalitet på det offentlige tilbudet i helsesektoren. Myndighetenes mål er å gi full dekning og avvikle dagens køer, men virkeligheten bedømmes til å være vanskeligere, særlig for Mestringshusenes pasientgruppe med behov for behandling av rusrelaterte lidelser.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende ved årsskiftet, men kan være avhengig av kapitaltilførsler i løpet av 2024. Styret arbeider med alternative løsninger.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2024 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet har en tilfredsstillende økonomisk og finansiell stilling.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Mestringshusene AS:

Annen egenkapital -6.180.253

Totalt disponert -6.180.253

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i konsernet var i 2023 på totalt XX % av totale arbeidstimer i konsernet). Dette er på tilsvarende nivå som foregående år og ansees som lavt innen vår bransje.

Det er ikke registrert alvorlige skader eller uhell i 2023. Selskapet har registrert noen tilløp som har gitt grunnlag for forbedringstiltak.

Arbeidsmiljøet er godt og samarbeid mellom ansatte og ledelse er åpent og tillitsfullt.



Samarbeidet med de ansattes organisasjoner har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

Likestilling og diskriminering

Mestringshusene AS likestiller kjønn, rase og nasjonalitet ved ansettelse og ytelser. Relativt til bransjen har Mestringshusene en god likevekt. Styrene består av fire kvinner og en mann. Mestringshusene vil endre styret i Mestringshusene AS i løpet av 2024 for å tilfredsstille de nye lovkravene.

Ytelser, lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer - lederlønnserklæring

Mestringshusene har ikke yt lån til ledende personer. Lederne har fått følgende godtgjørelser i 2023:

- Olaf Olsvik, daglig leder i Mestringshusene AS, fakturert NOK 3.000.000 som også omfatter andre tjenester fra ham og Margit Olsvik. I tillegg til dette har hans enkeltmannsforetak fakturert rundt 1 MNOK i utgifts refusjoner.
- Eivind Kjerstad, daglig leder i Mestringshusene Bolkesjø AS, lønn og andre ytelser NOK 1.022.591
- Olaf Valeur, daglig leder i Mestringshusene Tysnes AS, fakturert NOK 375.000 (inkl. mva)

Ytre miljø

Mestringshusene AS driver ingen produksjonsvirksomhet og alle utslipp av vann er tilknyttet kommunalt drevet anlegg. Alt avfall (vanlig husholdningsavfall) kildesorteres og leveres via kommunale tjenester på foreskrevet måte.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Mestringshusene AS har ingen spesielle forsikringer for styre eller daglig ledelse.

Bolkesjø, 11.09.2024

Olaf Olsvik
Daglig leder (elektronisk signert)

Ingvild Myhre
Styreleder (elektronisk signert)

Margit Olsvik
Styremedlem (elektronisk signert)

Kristin Omholt-Jensen
Styremedlem (elektronisk signert)

Nina Torp Høisæter
Styremedlem (elektronisk signert)

Rune Stangeland
Styremedlem (elektronisk signert)



ecit | Sign

This document has been digitally signed and sealed using ECIT Sign in accordance with the EU regulation **eIDAS**. The signatures within this original file carry legal validity in all EU states.

Important: Please refrain from making any changes to this file as it may impact its integrity.



SEALED

All the original signatures incorporated in this document file strictly adhere to the provisions set forth by the European **eIDAS** regulation. They have been constructed in accordance with the **PADES** (PDF Advanced Electronic Signatures) standard, as stipulated by the technical regulations specified in **ETSI 319 142** (European Telecommunications Standards Institute). The signatures have been securely encoded within this document file, and the subsequent page(s) provide a visual representation of the encoded signatures.

These signatures hold legal weight in all EU states as regulated by eIDAS.

Document ID: 77673fb6-3247-4912-857f-89a35d06b2b7



2024-09-15 17:23:41 UTC+00:00

Rune Kristen Stangeland

 bankID

NO BankID - 04072a26-007c-461f-9162-5797f3fd805e

2024-09-15 17:24:42 UTC+00:00

Olaf Olsvik

 bankID

NO BankID - 50d2e53f-3597-4588-bc45-ef4d5c1a8b2a

2024-09-15 17:25:54 UTC+00:00

Margit Lomeland Olsvik

 bankID

NO BankID - 822d7242-2389-4bb2-a47b-83c9baf378a0

2024-09-15 17:27:41 UTC+00:00

Ingvild Ragna Myhre

 bankID

NO BankID - 2cfd9aa4-3383-48aa-be25-c28a3765a5d9

2024-09-15 18:55:06 UTC+00:00

Nina Hjørdis Torp Høisæter

 bankID

NO BankID - 81f90c33-ccf8-44f8-9b51-6956e405941e

2024-09-16 06:47:55 UTC+00:00

Kristin Omholt-Jensen

 bankID

NO BankID - 7d063ac6-0e01-4f3a-b1d4-3c18c8512c1a

Document ID: 77673fb6-3247-4912-857f-89a35d05b2b7